GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Departamento de Obras e Serviços Públicos - DEOSP/RO

Rua: Pio XII s/n - Esplanada das Secretarias - Pedrinhas
Cep. 78.903-036 - Porto Velho - RO

Fone: (69) 3216.7268 I 3216-7260 - fax:(69) 3216-7259

Aos 08 dias do mês de outubro de 2010, no município de Porto

Velho/RO, esteve presente a comissão designada pelo Diretor Geral do

Departamento de Obras e Serviços Públicos - DEOSP, pata receber as obras

no Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro provenientes do Recurso de

'Compensação Ambiental', conforme Portaria no. 172|DEOSP-2010 de 04 de

maio de 2010.

A comissão esta recebendo do Consorcio Santo Antonio Enerqia - SAE,

a obra denominada "Reforma da Sala de Aqendamento de Consultas e

Cirurqias e Construção do novo Auditório do Hospital de Base Dr. Arv Pinheiro"

que se encontra terminada, com todos seus acabamentos em perfeito estado e

pronto para o uso.

Esta comissão efetuará vistorias nos próximos 90 (noventa) dias após a

emissão deste Termo de Recebimento Provisório, para garantir que não

existam pendências nos serviços executados e também para corrigir possíveis

desgastes com a utilização dos ambientes. Apos este prazo efetuaremos o

termo de recebimento definitivo.

en,ffinffiffirrïe
Arqulela a Urbanrsta - D€0SP|RO

cREA17o1719572-DrpR

"'^1o 6An0lRO

SESAU-DEOSP'RO

úÍo AptrecïdsBlllní
f qlra.arrG*üdeb - ilOlPt*O

ctÍA 1130C -S/eO
HAr" 36ç00?.a3S

Arquiteto - DEOSP/RO
CREA35ô5 - D/Ro

lÌ'* / /ì,à 1,

r/.'( W
/J al/ro/r o

ECEBIMENTO PR